

VIRANHALTIJOIDEN HAASTATTELUT

Tarkastuslautakunta 07.12.2023 § 69
356/00.03.00/2021

Arviointityönsä suorittamiseksi tarkastuslautakunta kutsuu kokouksiin viranhaltijajohtoa, luottamushenkilöjohtoa, henkilökunnan edustajia, tytäryhteisöjen edustajia ja mahdollisia muita sidosryhmien edustajia selvittämään omasta näkökulmastaan arviointikohteen toimintaa, tavoitteita ja niiden toteutumista sekä toiminnan tuloksellisuutta ja tarkoituksenmukaisuutta työohjelmansa mukaisesti.

Tarvittaessa haastateltaville jaetaan ennakkoon täytettäväksi arviointilomake toimialan/vastualueen toiminnasta ja taloudesta. Lomake ei ole julkinen eikä sitä liitetä pöytäkirjaan.

Tarkastuslautakunta kuulee katsaukset ja käy keskustelun esiin nousevista asioista.

Haastateltava	Aika	Aihe
Kaupunginjohtaja ja talousjohtaja	14.00	Ajankohtaiset kaupungin toimintaan ja talouteen liittyvät asiat
Rehtori, Harjunpään ja Koskin koulut	14.30	Arviointi: sivistyslautakunta / peruskoulutus / alakoulut <ul style="list-style-type: none">koulun esittely, henkilökunnan ja oppilaiden määrän kehitys 2019-2023kustannukset €/oppilas vuosina 2019-2023, vertailu muihin kuntiinmillä tavoin varmistatte, että opetuksen laatu on samalla tasolla kaupungin eri kouluissa?mitä toimenpiteitä on tehty strategisen tavoitteen ”Satakunnan terveimmät ja liikkuvimmat kuntalaiset” saavuttamiseksi?millä tavoin haluaisitte kehittää a) koulun toimintaa ja b) kaupungin perusopetusta? Kysymysten vastaukset esitetään kokouksessa vapaamuotoisesti esim. Power Pointilla. Esitettävä aineisto pyydetään lähettämään tarkastuslautakunnan jäsenille 5.12.2023 mennessä.

Päätös

Kaupunginjohtaja ja talousjohtaja selostivat tarkastuslautakunnalle ajankohtaisia kaupungin toimintaan ja talouteen liittyviä asioita. Esillä oli mm. vuoden 2024 talousarvion valmistelu ja valtionosuuksiin

tulevat muutokset. Saadun selvityksen mukaan viimeisin tiedossa oleva valtionosuuksien leikkaus tulee kohdistumaan taloussuunnitteluvuosiin 2025-2027 ja on noin 132 €/asukas.

Kaupunginjohtaja selosti tarkastuslautakunnalle kaupunkikonsernin toimintaan ja talouteen liittyviä asioita.

Harjunpään ja Koskin koulun rehtori esitteli tarkastuslautakunnalle vastauksia esityslistalla esitettyihin kysymyksiin.

Saadun selvityksen mukaan Harjunpään koulussa on perusopetuksessa 126 oppilasta. Koskin koulussa on perusopetuksessa 59 oppilasta kolmessa opetusryhmässä.

Koskin koulun perusopetuksen kustannukset ovat olleet vuonna 2022 10 402 €/oppilas. Koskin koulun kustannuksiin vaikuttaa oppilaiden kuljetusten kustannukset. Harjunpään koulun osalta vuoden 2022 kustannukset olivat 7 249 €/oppilas.

Tarkastuslautakunnalle selvitettiin toimenpiteitä, joita on tehty strategisen tavoitteen ”Satakunnan terveimmät ja liikkuvimmat kuntalaiset” saavuttamiseksi. Tarkastuslautakunta keskusteli tehtyjen toimenpiteiden vaikutusten mittaamisesta. Saadun selvityksen mukaan paras mittari on vuosittain viidesluokkalaisille tehtävä move-mittaus.

Opetuksen laadun osalta todettiin, että Koskin koulun tilaongelmista johtuen erityisesti liikunnan ja käsityön opetuksessa ei aina päästä tavoiteltuun laatutasoon.

Opetuksen laadun osalta tarkastuslautakunnalle todettiin myös, että kouluilla on resurssipulaa koulukuraattoreista ja erityisopettajista. Rehtori katsoi, että pienryhmäopetuksen lisäämisellä olisi positiivisia vaikutuksia.

Koulun toiminnan kehittämistoiveena esitettiin toimitiloihin liittyviä parannuksia.